Dane aktualne na dzień: 24-06-2025 01:06
Link do produktu: https://sosos.pl/telewizor-55-4k55pus760912-philips-p-40464.html
Telewizor 55" 4K/55PUS7609/12
Philips
Cena 1 493,88 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1426642
Kod EAN 8718863040966
Wyjście audio 1
Szerokość 1227 mm
Strona glówna dostawcy www.philips.co.uk/c-p/55PUS
7609_12/led-55pus7609-4k-
tv
RJ46 1
Objętność brutto 0.04595/0.1438 cubm
Głośniki Tak
Jednostkowa waga brutto 14.5 kg
Etykieta Flash DVD Tak
Category Code TVP
Moc światła 2
Szerokość opakowania
wysyłkowego
13.5 cm
Współczynnik kształtu ekranu 0.672916667
Wysokość opakowania
wysyłkowego
81 cm
Prędkośc odczytu 1
Unit Box Length 1.315
Max rozdzielczość 3840x2160
Bluetooth Tak
Rozmiar metryczny ekranu
telewizora
139cm
Głębokość 260 mm
ManufacturerCode 55PUS7609/12
Objętość jednostki brutto 3
USB 2.1 2
Rozmiar ekranu "55"""
Jednostkowa waga netto 10.8 kg
wygenerowano w programie shopGold
System operacyjny Titan OS
CnCode 85287240
Dual Channel DDR333/266
ECC/REG
10W +10W
Głębokość opakowania
wysyłkowego
131.5 cm
Klasa efektywności
energetycznej
F
Waga opakowania wysyłkowego 14.5 kg
Zużycie w trybie czuwania 0.5 Watts
Unit Box Width 0.135
300 mm x 200 mm Tak
Unit Box Height 0.81
Funkcje TV 4K/Smart
Wysokość 740 mm
Opis produktu
Watch or play — you'll love this 4K TV's super-sharp picture and realistic Dolby Atmos sound! From films to shows, it's quick
and easy to find what you're looking for. When you want to get your game on, the action's nice and smooth.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold